
 

 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 
Via Giacomo Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

Sito Web: www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it 

Tel: 0833/822857                                                                                                        E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                                                Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 

Supersano, fa fede il timbro di protocollo 

 

Al personale docente 

Al DSGA 

Al personale amministrativo 

Sito web/Atti/Albo online 

 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione dei docenti alle classi – posti in deroga a.s. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.L. 297/1994; 

 Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

 Visto il D. Lgs.150/2009; 

 Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

 Visto il vigente CCNL/Scuola; 

 Vista la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica 

attraverso l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia”; 

 Visto l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’a.s. 2022/2023; 

 Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/2023 e alle utilizza-

zioni assegnazioni provvisorie alla data attuale; 

 Considerate le competenze professionali specifiche dei docenti; 

 Visti i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal collegio dei Docenti in data 

02.09.2022; 

 Tenuto conto che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili della 

conduzione delle attività educative (con titolarità- didattica);  

 Valutate e valorizzate le competenze professionali dei docenti;  

 Considerati i precedenti decreti prot. N° 9757 del 14.09.2022 e prot. N° 10001 

21/09/2022; 

 Vista la nota UST Lecce “Nomine a tempo determinato del personale docente per l’anno scola-

stico 2022/2023. Procedura informatizzata. Esiti ulteriore assegnazione di proposte di contratto 

a tempo determinato (fase 11 supplenze, completamento orario e rettifiche)”, Prot. AOOUSPLE 

23783 del 01.12.2022;  

 

DECRETA 

 

L’integrazione dei precedenti decreti di assegnazione dei docenti alle classi per l’anno scolastico 2022/23 

come da allegato pubblicati in area riservata del sito web di Istituto 

https://www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it/. 

In caso di eventuali successivi provvedimenti di nomina da parte degli Uffici competenti, si procederà ad 

ulteriore integrazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppa DI SECLÌ 
documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e norme correlate 

https://www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it/

		2022-12-12T10:15:26+0100
	GIUSEPPA DI SECLI




